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Beslut översänds till: 
fjallstromemilia@gmail.com 
duncan@kemp.nu 
 

Beslut 2025, TRIO. Föreningen Kulturakademin, Kulturkombo.  

Kulturkombo är ett projekt som förenar cirkus, drama, film och musik i ett gemensamt kulturprogram för 
ungdomar. Syftet är att ge unga mellan 12 och 19 år ett helhetsperspektiv på kultur genom att låta dem 
utforska olika uttrycksformer och uppmuntra till kreativt tänkande, samarbete och användning av flera 
sinnen. Projektet genomförs i utvalda kommuner med ambitionen att etablera och utveckla lokala 
kulturverksamheter, exempelvis genom att sprida cirkus från Tärnaby till kustkommuner. Första året 
fokuserar på planering, medan ett sommarläger genomförs 2026. Projektet utvecklas i nära dialog med 
ungdomarna, som medverkar både konstnärligt och dokumentärt – bland annat genom att kulturskolans 
elever skapar musik till den avslutande föreställningen och dokumenterar projektets gång. Totalt ska 80 
ungdomar från fyra kommuner delta. Projektet ägs av den ideella föreningen Kulturakademin i Storuman 
och genomförs i samverkan med målgruppen unga, kulturskolor, regionala kulturinstitutioner och 
Storumans kommun, med en total budget på 201 000 kronor, varav 20 000 kronor söks från TRIO-stödet. 
De största kostnaderna är knutna till workshopledare, mat, logi och projektledning. 

Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin beviljas 20 000 kronor för genomförande av projektet Kulturkombo. Bidraget 
beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 31 mars 
2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk 
huvudbok bifogas.   

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 
404 03.  

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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